Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                       30.09.2021                                            п.Улу-Юл                                                № 10
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области на 2021-2025 годы и на период до 2032 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области на 2021-2025 годы и на период до 2032 года.

2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» по адресу:  http://www.ulusp.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава  Улу-Юльского
сельского поселения                                                        В.А Селиванов